辽宁省医疗机构药品和医用耗材
集中采购工作领导小组办公室文件

辽药采领办[2017]57号

关于同意拜耳医药保健有限公司
三种药品降价的通知

决定同意拜耳

片                 片/盒; '
元/盒调整为 138.00元/盒、

流水号 187707 )由原挂网价
利伐沙班片 (规格: 20mg*7
价709. 00 元/盒调整为 242.
9月 1 日开始执行。

·"特此通告。

各市卫生计生委、 省属各医疗机构 :
近日， 省医疗机构药品和医用耗材集中采购工作领导小组

办公室收到拜耳医药保健有限公司关于其生产的三种药品降价

的申请。

经研究，

(规格: 10mg@5 流

医药保健有限公司生产的利伐沙班

。水号218435) 由原挂网价327.92
利伐沙班片 (规格: 15mg*7片/盒;
569. 00 元/盒调整为 194. 30 元/盒、

片/盒; 流水号 187712) 由原挂网
20 元/盒。调整后的价格于2017 年

辽宁省医、

集中采购

抄送: 省政府采购中心
2017

甜

室